[bookmark: _GoBack]МАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.04.2021                                      с. Майское Утро                    №ВН- 8-19-р

         О проведении субботника в весенне-летний период 2021 г.

	В соответствии с Правилами благоустройства, озеленения и содержания  территории Майского сельсовета, руководствуясь статьей 6 Устава Майского сельсовета Майский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	 1. Назначить  проведение субботника на территории Майского сельсовета  04.05.2021 г.
	2. Контроль за выполнением настоящего решения возлагаю на себя.
          3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (Обнародования).

Глава  сельсовета
Председатель сельского Совета депутатов                                      С.В. Митин